[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«10» июля  2024г                                                                                                                  № 339

п. Заиграево

	[bookmark: _Hlk126763612]О внесении дополнения в Решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 08.12.2023 г. № 297 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Заиграевский район» на 2024-2026 г»

В соответствии со статьей 132 Конституции Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 г. № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 17.07.2020 г. № 55, руководствуясь ст. 21,22,23 Устава муниципального образования «Заиграевский район», Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» решил:

1. Внести дополнения в Решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 08.12.2023 г. № 297 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Заиграевский район» на 2024-2026 г.»:
1.1 В п.1 приложения таблицу «Перечень недвижимого муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2024-2026 году»,
дополнить строками 25-36 следующего содержания:

	[bookmark: _Hlk171321698]№№п/п
	Наименование объекта
	№ государственной регистрации права, дата
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость тыс. руб.
	Полный адрес
	Способ привати-зации

	25
	Зерносклад,
нежилое,
1 этажное,
площадь 446 кв.м., литер В
Кадастровый номер:
03:06:320103:88

	03-03-06/038/2011-212
от 22.12.2011

	030601Н0000209

	8,56
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5
	согласно
статьи 13,
178-ФЗ

	26
	Сторожка, нежилое, 1 этажное, площадь 12,3 кв.м., литер Е
Кадастровый номер:
03:06:320103:96

	03-03-06/038/2011-209
от 22.12.2011

	030601Н0000204

	0,5
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	27
	Зерносклад, нежилое,
1 этажное,
площадь 509,4 кв.м., литер Д
Кадастровый номер:
03:06:320103:89

	03-03-06/038/2011-213
от 22.12.2011 г.
	030601Н0000208

	8,26
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	28
	Склад продуктов, нежилое, 1 этажное, площадь 40,2 кв.м., литер Б
Кадастровый номер:
03:06:320103:92

	03-03-06/038/2011-216
от 22.12.2011 г.
	030601Н0000210

	1,06
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	29
	Сторожка, нежилое,
1 этажное,
площадь 41,7 кв.м., литер А
Кадастровый номер:
03:06:320103:74

	03-03-06/038/2011-210
от 22.12.2011 г.
	030601Н0000203

	8,87
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	30
	Склад, нежилое,
этажное,
площадь 86,9 кв.м., литер З
Кадастровый номер:
03:06:320103:90

	03-03-06/038/2011-211
от 22.12.2011 г.
	030601Н0000205

	2,42
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	31
	Зерносклад, нежилое,
1 этажное,
площадь 651,4 кв.м., литер И
Кадастровый номер:
03:06:320103:87

	03-03-06/038/2011-214
от 22.12.2011 г.
	030601Н0000207

	10,58
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	32
	Склад минеральных удобрений, нежилое,
1 этажное,
площадь 84,2 кв.м., литер Ж
Кадастровый номер:
03:06:320103:91

	03-03-06/038/2011-215
от 22.12.2011 г.
	030601Н0000206

	2,29
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, пер. Дорожный, д. 5

	33
	Помещение, назначение: нежилое. Площадь: общая 51,8 кв.м. Этаж 1.
Кадастровый номер: 03:06:080151:72
	03-03-06/043/2012-500
от 12.12.2012 г.
	030601Н0000184
	-
	РБ, Заиграевский район, пгт Заиграево, ул. Громова, д. 21, пом. I

	34
	Квартира,
Назначение: жилое.
Площадь  41,2 кв. м.
Этаж 1.
Кадастровый номер:
03:06:080116:69
	03:06:080116:69-03/048/2020-3
15.09.2020 г.
	030601Н0000697
	-
	РБ, Заиграевский район, пгт Заиграево, ул. Ленина, д. 19, кв. 1

	[bookmark: _Hlk171406033][bookmark: _Hlk171406925]35
	Квартира,
Назначение: жилое.
Площадь 40,7 Этаж 1.
Кадастровый номер:
03:06:080117:35
	03:06:080117:35-03/058/2020-3
15.09.2020 г.
	030601Н0000696
	-
	РБ, Заиграевский район, пгт Заиграево, ул. Карьерная, д. 47, кв. 1

	36
	Квартира,
Назначение: жилое.
Площадь 25,4 Этаж 1.
Кадастровый номер:
03:06:080161:37
	03:06:080161:37-03/054/2021-3
29.06.2021 г.
	030601Н0000719
	-
	РБ, Заиграевский район, пгт Заиграево, ул. Лесная, д. 42

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на сайте https:// zaigraevo. gosuslugi.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» по вопросам муниципальной собственности.

	Глава
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия
	В.А. Шальков

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия

И.М. Кириллов

4

image1.wmf